平成２３年７月吉日

所属長 様

酒田飽海地区高等学校卓球部顧問 様

「公認審判員」更新希望者 様

酒田卓球協会

会  長 宇野 直之

審判部長 加藤 健

     (公印省略)

平成２３年度平成２３年度平成２３年度平成２３年度    「審判講習会」開催のご案内「審判講習会」開催のご案内「審判講習会」開催のご案内「審判講習会」開催のご案内

 標記について、下記の要項で開催いたしますので、多数参加されますようご案内申しあ

げます。

記

「審判講習会」要項

1. 目 的  高校生が「公認審判員」の資格を取得することにより、日常的に行われてい

る審判技術はもちろんのこと、卓球技術・大会運営技術の向上を図る。

2. 主 催  山形県卓球協会

3. 主 管  酒田卓球協会

4. 日 時  平成２３年 ７月２４日(日) ９時００分～１２時００分

5.  場 所  酒田商業高等学校

       酒田市上本町 7-10   22-0444

6.  日 程   .受 付  ８：４５～  ９：００

開講式  ９：００～  ９：１５

           講  習  ９：１５～１２：００

       試  験    １２：００～１２：３０

       解  説    １２：３０～１２：４５

       閉講式    １２：４５～１３：００

                          ※更新希望者は講習のみ

7.  参加資格 ・酒田飽海地区各高校卓球部員（協会に登録していること）

        ・公認審判員更新希望者

8. 使用資料  ルールブック

9. 参加費用 ・高校１年生 資料代１，０００円

       ・更新希望者 更新料４，０００円（ルールブックは希望者のみ別途）

10. 申込方法 平成２３年７月１５日(金)まで下記に申し込むこと

       酒田卓球協会事務局 加藤 健

       〒998-0843 酒田市千石町 2-6-1 TEL・FAX 0234-22-7217

             ※参加費は当日受付時に納入してください。

尚更新希望者は当日審判手帳をご持参下さい。

11. 講  師   山形県卓球協会審判講習委員 加藤 健

12. その他

以  上